[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
18.12.2018г.№ 14/05

О  принятии   плана   работы

Совета депутатов  муниципального

округа Преображенское

на 1 квартал 2019 года

В соответствии с ст.15 Регламента Совета  депутатов муниципального округа Преображенское   Совет депутатов решил:

1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 1 квартал 2019 год  (приложение).

2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское

3. Контроль за выполнением плана работы  Совета депутатов муниципального округа Преображенское возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа

Преображенское                                                                    Н.И. Иноземцева

Приложение

к решению  Совета

депутатов муниципального

округа Преображенское

от  18 декабря 2018 года №14/05
План

работы Совета  депутатов муниципального округа

 Преображенское  на 1 квартал 2019год

	№ п/п
	Дата

заседания
	Повестка дня

	1.
	15.01.2019
	1. О работе муниципального округа Преображенское за 2018 год.

2.Заслушивание информации о работе ГБУ «Жилищник»  района   Преображенское за 2018 года.

3. Заслушивание информации руководителя ГБУ ТЦ «Сокольники» филиал «Преображенское»   о работе за 2018 год.

	12.02.2019
	1.Заслушивание информации руководителя МФЦ (центра госуслуг "Мои документы") о работе за 2018 год.

2. Заслушивание информации  руководителей учреждений здравоохранения района Преображенское о работе за 2018год:

- ГБУЗ КДЦ №2 ДЗ г.Москвы фил.»№2;

- Фил. №1 «Гродская поликлиника №64 ДЗ г.Москвы;

- Детская городская поликлиника №28 ДЗ г.Москвы
3. Заслушивание информации  начальника  ОМВД по району Преображенское о работе за 2018 год

	12.03.2019

	Отчет о работе главы управы района Преображенское  за 2018 год